

Poznań, dnia 13.03.2024 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DO WARUNKÓW PRZETARGU III**

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 i 6 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „**dostawę klocków i okładzin hamulcowych**” – **AL.0141.33.2024**.

Pytanie nr 13:

Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do WP, pkt. 8, ppkt. 10

Prosimy o zmianę we wskazanym ppkt. Formularza ofertowego wymaganego okresu gwarancji zgodnie z udzielonymi w dniu 08.03.2024 odpowiedziami na pytania (pytanie nr 2).

Odpowiedź:

Zamawiający odpowiednio modyfikuje pkt. 8, ppkt. 10) Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do WP)

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający umieszcza na stronie internetowej nowy Załącznik nr 1 do WP.

Powyższe odpowiedzi są dla Wykonawców wiążące.